

OstroVit Triple Zinc 90 k



cena: 20,25 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	OSTROVIT
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

OstroVit Triple Zinc 90 kapsułek

Co zawiera OstroVit Triple Zinc ?

Cynk jest obecny we wszystkich tkankach ciała i zapewnia prawidłowy podział komórek. W organizmie pełni wiele różnych funkcji, np. działa jako przeciwutleniacz, ogranicza aktywność wolnych rodników oraz spowalnia proces starzenia. Ma również pozytywny wpływ na gospodarkę hormonalną. OstroVit Triple Zinc to zestaw 90 łatwych do połknięcia kapsułek zawierających trzy formy cynku – glukonian, pikolinian oraz cytrynian.

Właściwości składników zawartych w OstroVit Triple Zinc:

WYSOKA PRZYSWAJALNOŚĆ - Zastosowane w suplemencie diety trzy rodzaje cynku – cytrynian, glukonian oraz pikolinian, to formy cechujące się wysoką przyswajalnością. Po połknięciu kapsułki ulega ona natychmiastowemu rozłożeniu w żołądku, dzięki czemu substancje mogą zacząć działać.

PIĘKNY WYGLĄD - Nie bez przyczyny cynk bywa nazywany minerałem piękna i młodości. Dzięki składnikom zawartym możesz zadbać o swoją skórę, włosy oraz paznokcie i sprawić, że ich kondycja ulegnie widocznej poprawie.

REGULACJA PROCESÓW W ORGANIZMIE - Oprócz wpływu na wygląd cynk wspiera przebieg procesów, które zachodzą w organizmie. Uczestniczy w metabolizmie składników odżywczych.

WYGODA STOSOWANIA - Suplement diety OstroVit Triple Zinc jest dostępny w formie wygodnych kapsułek. Już niewielka ilość wody wystarczy, by z łatwością połknąć suplement. Jest to opcja znacznie wygodniejsza niż tradycyjne tabletki.

Jakość potwierdzona laboratoryjnie

W trosce o zdrowie naszych klientów, produkty przez nas wytwarzane poddawane są regularnym badaniom w niezależnym akredytowanym laboratorium, w celu zapewnienia i utrzymania najwyższej jakości.

OstroVit Triple Zinc - Badanie na zawartość cynku 09.04.2021

Cynk, czyli niezbędny minerał w Twojej codziennej diecie!

Cynk to pierwiastek, który jest niezbędnym składnikiem mineralnym w diecie każdego człowieka. W związku z tym posiada szereg pozytywnych właściwości, a skutki jego niedoboru potrafią być dostrzegalne gołym okiem. Czy da się "przedawkować" cynk? Sprawdź nasze wideo!

Sposób użycia

Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, po posiłku.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki

Maltodekstryna, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza), glukonian cynku (cynk), pikolinian cynku (cynk), cytrynian cynku (cynk).

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Masa netto produktu: 39 g

Ilość porcji w opakowaniu: 90

Wielkość porcji: 1 kapsułka

Składniki aktywne Na porcję % RWS*

- Cynk z: 15 mg 150%
- glukonian cynku 5 mg -
- pikolinian cynku 5 mg -
- cytrynian cynku 5 mg -

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.